matosinhos

Díerta de Mobilidade na Categoria BEP — OE202303IOOSB- 1 posto de trabalho na carrelra e ca-

tegoria de técnico superior para o Departamento Jurldlco.

Ata no2

Ao vigésimo oitavo dia do mês de março do ano de dois mil vinte e três, pelas quinze horas,

nesta cidade de Matosinhos e Edificio dos Paços do Concelho, encontram-se reunidos, encontram-se

reunidos Dr. Miguel Guimarães, Diretor Municipal de Serviços Partilhados; Dr' Ana Cristina Moreira,

Diretora do Departamento Jurídico e Dr' Ana Patrícia Rodrigues, chefe da Divisão de Assuntos Jurídi-

cos, na qualidade de Júri da oferta de mobilidade mencionada em epígrafe, com vista ao preenchimento

de 1 posto de trabalho por mobilidade interna na carreira e categoria de técnico superior (área de Di-

reito) para o Departamento Jurídioo, aberto pela oferta na Bolsa de Emprego Público

(0E202303l0038), publicado em um de março dois mil vinte e três, a Em de divulgar os resultados da

aplicação do único método de seleção, entrevista de avaliação de competências:——

————— 1. Aberta a presente reunião o Júri constatou terem faltado à entrevista de avaliação de compe-

tências, as seguintes candidatas:

——Lara Pires Gonzalez;

——Maria da Graça Branoo Nogueira de Sousa Monteiro; -—-_ ————————————— ——

«Maria de Fátima Prata da Costa;

——Marla Beatriz de Bragança dos Santos mana Pinheiro. —— —————————

—2. O Júri decidiu, após realização do primeiro e único método de seleção, entrevista de avaliação

de competências, tendo por base o currículo pronssional. apresentar os seguintes resultados:

---————André Miguel Rocha de Araújo Monteiro —— 16.50 valores;

——————Diana Marisa da Costa Pinto 1750 valores;

————— Elita Solia Leal Coelho da Silva Portela 16,00 valores;

———Inês Monteiro Carvalho Meireles ----—-—_——— 18,50 valores;

Isabel Margarida Chorão Aguiar Vaz Tomé——-—-—-———— -------- —15,00 valores.

———-Raquel Montenegro de Sousa Paupério 17,00 valores;

Teresa Maria Queirós Carneiro 15,50 valores:

3. O júri decidiu, nos termos e para os efeitos dos artigos 121 .o e 122.“ do Código de Procedii

mento Administrativo notilicar os (as) candidatos (as) para, se assim o entenderem, se pronunciarem,

no prazo de 10 dias, em sede de audiência de interessados, acerca dos resultados veríõcados da apli-

cação do único método de seleção.

———-E nada mais havendo a tratar. foi encerrado pelo Júri & presente reunião.—-— —————————— _

—-Para os devidos e legais efeitos se lavrou a presente ata que por todos vai ser assinada.

O Júri

x

.A W , Au c ut Wu “t, ,

(Dr, Miguel Guimarães) (Dra Ana Cristina Moreira)